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A.D.A.C.V.
Prueba 05 Costa Blanca - Elche (24/01/2016)

Clasificacion Final

Mini Il

2015/2016

Guia Perr@
Isabel Gimeno Twix

Natalia Escorcia  Teddy
Marina Domingue Inky
Francisco Alegre  Athos

Marina Dominguez Rony
José E. Carreres Nuca
Jose Carreres Robin

00 NO Ol WDN P

domingo, 07 de febrero de 2016

M2& Carmen Garcia Calcetines

Club

Almussafes E.A.
Almussafes E.A.
Almussafes E.A.
Tucéan

Ciutat de Valencia
Almussafes E.A.
Ciutat de Valencia
Ciutat de Valencia

Dorsal Minutos SequndoCentésimasFaltas Rehuses P.Total Obser. P.Boni.

55
56
53
60
57
54
58
59

1
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24
37
50
39
45
0
0
0

91
24
53
15
35
0
0
21

0

R O O OONO

0

N O O OO O o

2,12
12,24
35,53
53,15
59,35

100,00
100,00
100,00

Excel.
Bueno
N.C.
N.C.
N.C.
Elim.
Elim.
Elim.
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